Produktinformation.

Original BMW Zubehor.

M Performance Aussenspiegelkappen Carbon.

Produktbeschreibung

Die in aufwandiger Handarbeit gefertigten Kappen fur die
AuBenspiegel sind aus hochwertigem Carbon hergestellt. Sie
ersetzen die serienmaBig verbauten AuBBenspiegelkappen und
betonen mit ihrem High-Tech-Charakter die Individualitat und
Sportlichkeit des Fahrzeugs.

Details

- Die AuBenspiegelkappen Carbon verleihen dem Fahrzeug
einen individuellen, sportlichen und hochwertigen
Look.

- Die Herstellung erfolgt in aufwendiger Handarbeit.

— Die AuBenspiegelkappen bestehen aus hochwertigem, koh-
lenstofffaserverstarktem Kunststoff (CFK, Carbon).

- Blickfang: Die exklusiven Kappen aus Carbon erhalten durch
mehrere Lackschichten und anschlieBender Hochglanzpolitur
eine unverwechselbare Tiefenwirkung.

- Passgenau: Die Spiegelkappen sind optimal auf das Design
und die Geometrie der BMW Fahrzeuge abgestimmt und
verleihen ihnen einen noch sportlicheren Look.

- Farbecht: Die hohe Qualitat der verwendeten Materialien
wurde durch Lichtechtheitstests von BMW geprift. Das Ma-
terial ist UV-, temperatur- und wasserbestandig.

- Einfache Montage: Die AuBenspiegelkappen Carbon wer-
den durch Demontage der vorhandenen Spiegelkappen, Ein-
klipsen in die vorhandenen Rastnasen und das vormontierte
Klebeband am FahrzeugauBenspiegel befestigt.

Vergleich zum Wettbewerb

— Die M Performance Aussenspiegelkappen Carbon
Uberzeugen durch die optimale Passgenauigkeit fir das
jeweilige BMW Fahrzeugmodell.

.
M Performance Aussenspiegelkappe Carbon 1er/2er/3er/4er/X1
(E84, F20, F20N, F21, F21N, F22, F23, F30, F30N, F31, F31N, F32,
F33, F34, F35, F35N, F36)

|

M Performance Aussenspiegelkappe Carbon M5 (F10M)




M Performance Aussenspiegelkappen Carbon.

M Performance Aussenspiegelkappe Carbon M6 (FO6M, F12M, M Performance Aussenspiegelkappe Carbon (F85, F86)
F13M)

M Performance Aussenspiegelkappe Carbon X3 LCI, X4, X5, X6 M Performance Aussenspiegelkappe Carbon (G11, G12, G30)

(F25N, F26, F15, F16)

Funktionalitat

- Die AuBenspiegelkappen bestehen aus kohlenstofffaserver-
starktem Kunststoff (CFK, Carbon) und sind mit Klarlack ver-
siegelt.

- Das Material ist UV-, temperatur- und wasserbestandig.

Empfehlung
Das Produkt eignet sich bestens zum Cross-Selling mit (je
nach Verflgbarkeit):

- Frontziergitter schwarz

- Frontaufsatze Carbon

— Heckspoiler Carbon

M Performance Aussenspiegelkappe Carbon M3/M4 (F80, F82,
F83)



M Performance Aussenspiegelkappen Carbon.

Lieferumfang

— Spiegelkappe Carbon links oder rechts
Bitte beachten Sie, dass jede AuBenspiegelkappe separat be-

stellt werden muss.
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Hinweis:

Die Spiegelkappen sind bereits in der EG-Betriebser-

laubnis aufgefuhrt, daher ist keine ABE (Allgemeine Be-
triebserlaubnis) erforderlich. «

Einbauzeit

ca. 0,25 Stunden (kann je nach Zustand und Ausstattung des

Fahrzeuges abweichen)

Einbauanleitung

Baureihe

E84, F20, F20N, F21, F21N, F22, F23,
F30, F30N, F31, F31N, F32, F33, F34,
F35, F35N, F36

E6ON, E61N, E63N, E64N, FO1, F02,
FO3, F04, F06, FO7, F10, F11, F12,
F13,F18

FO1N, FO2N, FO3N, FO6N, FO7N,
F10N, F11N, F12N, F13N, F18N

F15, F16, F25LCl, F26

F45, F46, F48,G11,G12

F80, F82, F83, F85, F86

FO6M, F10M, F12M, F13M
G11,G12,G30

Teilenummer

Einbauanleitung
01292295442

01292 186 493

01292334 351

01292355773
siehe ISTA
siehe ISTA
siehe ISTA
siehe ISTA

M Performance Aussenspiegelkappe Carbon

Benennung

E84, F20, F20N, F21, F21N, F22,
F23, F30, F30N, F31, F31N, F32,
F33, F34, F35, F35N, F36

links

rechts

F10,F11,F18
links
rechts

E60N, E61N, E63N, E64N, FO1,
F02, FO3, F04, F06, FO7, F10, F11,
F12,F13,F18

links

rechts

Verfiigbar-
keit/ETK-DVD

03/2012

09/2010

09/2010

Teilenummer

51162211905
51162211904

51162 167 293

51162167 292

51162 167 295
51162167 294

Benennung

FO1N, FO2N, FO3N, FO6N, FO7N,
F10N, F11N, F12N, F13N, F18N
links

rechts

F15, F16, F25 LCI, F26
links
rechts

FO6M, F12M, F13M
links
rechts

F80, F82, F83
LHD links

LHD rechts
RHD links

RHD rechts

F10M
links
rechts

F85, F86
links
rechts

F45, F46, F48
links
rechts

G11,G12, G30
LHD links

LHD rechts
RHD links

RHD rechts

Verfiigbar-

08/2012

1172013

02/2014

04/2014
0472014
02/2015
02/2015

02/2014

03/2015

1072015

10/2015

Teilenummer

51162291 441
51162291 440

51162337 577
51162 337 580

51142351091
5114 2 358 656

51142348 099
51142348098
51142348101
51142348 100

51142350277
51142350276

51162361521
51162361520

51162407 277
51162407 278

51162 365 821
5116 2 365 822
51162365977
51162365978



